
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 1 회 일반회계 시설지원과

부서: 시설지원과
정책: 지역개발사업
단위: 공공 시설 건립 (단위:천원)

시설지원과 20,000,565 19,468,641 531,924

균 3,687,000 3,687,000 0

시 1,319,700 1,319,700 0

군 14,993,865 14,461,941 531,924

지역개발사업 8,473,921 7,943,818 530,103

균 3,687,000 3,687,000 0

시 1,319,700 1,319,700 0

군 3,467,221 2,937,118 530,103

공공 시설 건립 37,494 35,819 1,675

공공 시설 건립 지원 37,494 35,819 1,675

201 일반운영비 12,844 8,844 4,000

01 사무관리비 12,844 8,844 4,000

◎S/W 구입(Auto CAD) 4,000 0 4,000

204 직무수행경비 11,250 13,575 △2,325

03 특정업무경비 11,250 13,575 △2,325

◎대민활동비 11,250 13,575 △2,325

○일반직 10,200 12,000 △1,800

○시간선택제임기제
1,050 1,575 △525

도시재생 8,436,427 7,907,999 528,428

균 3,687,000 3,687,000 0

시 1,319,700 1,319,700 0

군 3,429,727 2,901,299 528,428

도시재생 뉴딜사업(사람의 場, 헌양의 귀환)(계속비) 824,947 296,519 528,428

403 자치단체등자본이전 528,428 0 528,428

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 528,428 0 528,428

◎도시재생 디자인분야 위탁업무 재교부
528,428 0 528,428

행정운영경비(시설지원과) 288,144 286,323 1,821

인력운영비(시설지원과) 209,275 206,854 2,421

인력운영비(시설지원과) 209,275 206,854 2,421

101 인건비 205,599 203,494 2,105

01 보수 108,268 106,454 1,814

◎시간외근무수당 121,575 119,761 1,814

○일반직 121,575 119,761 1,814

02 기타직보수 97,331 97,040 291

◎시간외근무수당 20,806 20,515 291

○일반임기제 12,123 12,021 102

○시간선택제임기제 8,683 8,494 189

。라급 3,049 2,998 51

。마급 5,634 5,496 138

204 직무수행경비 3,676 3,360 316

02 직급보조비 3,676 3,360 316

1,000,000원*4식

경정 50,000원*17명*12월

경정 50,000원*35/40*2명*12월

528,427,920원*1식

경정 121,575,000원

경정 12,123,000원

경정 3,049,000원

경정 5,634,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시설지원과
정책: 행정운영경비(시설지원과)
단위: 인력운영비(시설지원과) (단위:천원)

◎직급보조비 5,304 4,988 316

○라급 1,838 1,733 105

○마급 3,466 3,255 211

기본경비(시설지원과) 78,869 79,469 △600

기본경비(시설지원과) 78,869 79,469 △600

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

◎부서운영업무추진비
3,600 4,200 △600

경정 1,838,000원

경정 3,466,000원

경정 300,000원*12월


